PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin Nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat
Financlare” te ndryshuar,dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK 2)

Te dhena indetifikuese Te dhena te tjera
Emri "PANTAZO" SHPK Individuale
Pasqyra financiare
NIPT JB&29036091 Te konsoliduara
Andresa GJIROKASTER Monedha Leke
Data e krijimit Rrumbullakimi
Nr.Regj.Tregtar Periudha Kontabel

nga 01.01.2016 Deri 31.12.2016
Fusha e veprimtarise

Tregti e Pergjithshme Data e plotesimit te PF 21.02.2017




Fage 1

ARTIVI
Paszqgyrat Financiare te Vitit 2009
' HFR i AKTIVET Shanime Inn,:eqm 51,2016 | Dhjetar 34 2015
AKTIVET AFATSHKURTRA > 3 =
7 Aktivet monetare i | S
Viera monetare ne banke T = 512 ) 223 8999
Viera monetare ne bank , o s S121 223] gsss
= Viers monetare ne bank | NE MONeahs e huss EiZZ T gy
Viera monetare ne arke =Tt - 531 _ B86957| 3861931
ek Viera monetare, ne e 5311 BEEIST 2861831
Viera monetare, o monedn to hua 5340 o I
Viers te tiera ne arke - == =
Totaii 1 567180] 3870930
il.ﬂ.kwe te tjera financiare afatshkurtra = = = e
Hﬂmﬂ_Lmalbﬂ prﬂl:tu.h‘edhe sherhime il 491 63536 329564
Pw te dhena 418 i 3 i s 1]
Debitor te tiere,kreditor te fiore ( tanca debirors) e 47 . | o
Tatim mbi fitimin {Ieprica cabirore — e I Esl?_ﬂ 4071907
thm TVSH per tu mare +a54 ] o
Te fjera tat per tu pag dhe per tw kihyer [ teprica deb) EBre== 1073 1013
kL Ta-:ﬁ'ej'taedntpmnda_.r_agmgrmf legrice debitora) A5 . .
Te drejia e detyrime ndaj aksionerve | taprica debitore } 255 o
|Te drejta ndaj pronarve per kape neneshk( bepvica dod | = 58 | N B ]
ofali 2 462023 732484
__ | P — : — =
e T ol [
112 1321116 BT9125
— == 2 — = = Lyt |
= =3 3309620| 2895120
as 473850 B53270
5110626 4427455
L [ an — of] o
esa =5 = =5 e ol — o)
Amortizimi per ndertesave | 7Bz ] o
Instalime teknike,makineri . pajisje,instrumen dhe vegla pune M2 874238 10458
| Mjete trasporti 215 __300000| 300000
| Amortizim Ins”eﬁma.tm pﬂjmeen dhe veﬁgune 2873 205871 ~H05ETT
| Amortizim per .I'{i'ﬂ-e 2815 ay o
Te tjera Aktife Afatgjata materjale 218 == =
Mobilje die pajisie zyre = 2181 e 0]
1 Pajisje informatike — 2182 o] 0
Te tjera | a3 | o - o
— Amwortizim per te flera Aktivet Afaigjata materjale 2818 0 ]
Totali 1 EEI6E S04678
2|Axtive afatgjata jo materjale = =
Amortizimi Te tiera Aktive Afatgiata jo materjale 2508 =t
IT-n-:!aHE L 0
3 fve fe ffera afalgiats

AKTIV




=
SHE
frame
e PASIVET DHE KAPITALI Shenima
LUEL
.i Dihjetoe 31,2016 l Dhjedar 31 2015
1 [DETYRIMET AFATSHKURTRA
1| Huamarjet AT G === BT —
Liogari bankare te zbuluara (overdraftet] | 518 S -
Huaz te mara 542 === |
Totali 1 L I = = = -
2|Detyrimet tregetare Pas Nh
Furnitor per mallra,produkte dhe sherbime ] 401 S -
Te pagushme ndaj punonjesve = 42 | N |
___Paga dhe shperblime 421 | 31482300 2757.951.00
Detyrime per sigurime shogerore == 43 S
i Sigurime shogerore dhe shendetsore | a3 21,498.00 40,176.00
Organizma fo tjere shogeror 437 S i
= Detyrime fe fiera 1 438 - -
Shfeti Tatim Taksa 44 = I
 Akciza 441 . -
i Tatim mbi te ardhurat personale 442 -1 -
Tatim me burim 443 = - = -
i Tatim mbi fitimin == 444 =it -
= Shieti TVSh per fi pe_Eag.r.rar 4453 7,638.80 4T, 49400
Tatime te fjera _ 449 750.00 | 1.500.00
ﬂ'{a die detyryme nm.tsrmmve { top krodit 455 . -
Te#rqﬂarﬂq;mmampﬂﬂﬂaﬁnenm {_ﬁm:l 456 = - -
| Dividente per tu paguar 457 - -
i?abﬁarteﬁere,kredﬂarﬂmfmmj 45T 2EE S 1
ofali 2 == ==

Te drejta e detyrime ndaj aksionerve | rnpemm_g

Tewmapjﬂtwi kregitore) |
Te drejta ndaf promarve per kape neneshk( taprica keeditore | |

_ meeq'l'umh_-.l‘e:l,ll & v.H'-I'r ushirimor

N L b

Jpray womsot 101

Kapitali neneshkruar | papaguar
Kapitali paguar Il

2| Rezerva 106
1061 Rezerva ligiore 1067
1062 Rezerva Statutore o062
1068 Rexerva te fjora sl 1068

3| Fitimet e pashperndara




Page 1 te ardh+shpenz
SHE Refornnca
NIM £ERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Flurnig Dhjetor 31,201 Dhjatar 31,3045
Shitje produkte 1 galshme = il — | __BD9,214 2,900,361
Shite mallra 705 =
Doreézim punime dhe sherbime = T4 i — i =
Té ardhura veprimtari anekse TO8B
ALl | ARDHURAVE 1,223,714 2,874 551
Blene materialesh & para == == e 601 e i, = e
|Blene, energji, avull, uje — P B 1 604 57,583 565,857
Hostua e mallave fe shitwa = == ] 805 ] 188,720 463,720
jera 608
488573 1,545,108 |
Pagat e personelit == L o= = 641 415,000 __1.324,000
Fuota 18 sigurimeve shogérore dhe perkrahjes shogérore G44 B9 673 221.108
Amatizing dhe shums 16 parasvkuans i shingimimg BE1
ortizirre te akivave b qendnsshime s BE11 s = =
#:'F.T,m 229,508
PUNIME E SHERBIME NGA TE TRETET —= 70,017 120,000
| |Mentrajtime 18 ¢ & pérgjithehme St - = B11 iy - o ;
__ Jaira 613 40,000 120,000
 |Mirembaifie dhe riparime. e | domir| sl
Prime t& sigusimit S i - 616 — =% i = =
Stugime dhe Krkime = e L == | - 4
L il 618
SHEREIME TE TJERA s = 387,867 108,508
Personel nga nga jashie nigsise ekonomike == e 21 i = o= =
Pagesa te ndermjetéseve ghe honorare e 622 s = s
=654 per kancesiots, patenta, Ecenca, marks, 1 drefta ohe u!ema&ngasrm 623 | s [ o
Rekiame, publicitet = b = _ B24 e = e
Transferme, udhetim e dieta TEt —— 825 i = = -
|Shpenzime postare dhe ledekomunikacion e _ l!.'iEEr 83334 |
Transporte 207653 80,733
Sherbime bankare = __6.840 | 5,775
TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME =
|T& tjera tatime e taksa —— Er Th
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME
4{Te archurat |:Ir'rE shpenzimet I'II'IEII'HJEJH qzwmal}el = B o o =I% — A
| 15|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - gy St 2
1601 a1t arcthersmve i shperimires e yera Srsncs = = 5
| 17.0|TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME 1767 s B
__jrmathumnbjod & wilt ushirimor (BRUTO) = o L 29,554 0,458 |
[ Tatime mbi fitimat a3 - 504 4433 10,570
Fithnretfrumbier) & vitf usbirimor (NETO | 131 25121 508308
Fitimettumbjed e vitit ushtrimer | FITW SPAS BILANCIT] 121 25971 B0 B0

ler ardh+shpenz




o ZERAT :
MIM Dihpet 31,2016
“FLLI":EI | PARASE MGA VEPRIMTARLA E SHEFEYTE F1E]
Arkuinsd ngy i e artebmet pe forme paradhans | [ 871,057 |
rieiimet g shilpe dh th fer e | - 266,028
e p——— y e traspart per e el venke i Sspostn =
7 TH3H Jorkcting fyja On o A KR
JFibesizaan Talisawh syga slisli Te ardfair B i sise « ks (e gl Sdemors
Arkefimae par hod dha bondia aleeshkomia Pagesa por haal & mora persona: resdent din jeasbean
prrkctime per oa dhe bomehe: aloeshirng Fagee per el nga insluciones o bankal & ke
Arkshme e hera & 1Eaeata dhwe ndihma ne Gdo forme Soka e arkdkeatn i -
Taslilli i ¥ im  =Sdrypterimit Toaali | g £= talur b= gjith ahcomrine 1,237,085
= ag0ca mor motarole malkn dhe shirtinsiA01) oo & bikejes So Ll 5 belol ] 1,184 628
Fageey mer maerae maira dhe shorbimaedii) I'I"hﬂm:- vieren & bisres e Eahshme = Solal{banid -
ERgiEn e rpele msiia dte shersima Immqlvuqrunpmmmhﬂrlﬂmrﬂm tabimare
[P anesa par shirmines ns e o et T ; trmsport bank 3
P Shitrai: i Sadeon Flobesd Dagisial g pa @fakl im0 shpsnnms b= panpoty
'agesa por sherbimie @ malla e vesan 5 dha nga in traisl Fer mirembagie oo me, Sudia s, g e s [ 34 @00
Il‘a:rnnper tredior |I'ag-nlummnd-ﬂ kredionee 22 shogomse :
IF‘iﬁlﬂum Bl ke IF‘mH TS, e .Akrary babm ARmi ke o nglashme 1&,5&8
IFn-nesipﬂpnmﬂn Fagal, sicurimel shogercre, shonmime dhe: Shperkins s ngpehms 2980779
Il’wpﬂ'u-‘prﬂmln Homa " gy e mporsotdee dhursia subweckone © ndibma e cheno
I["ﬁﬂmrm A InEncs i e i o regaTee kembimi off Em
IFEDE"-J e hiusd i i alitihestes dhe afaigala FPagesa pof heal nga bslitedonsl B Banked » ke
-'-u"'ﬂ':ﬂﬂ per e dhe bonhe afmshinrms di afalguls Fagesa por el ¢ Mafa parsonse nazidast dha josden -
Papara per pasfiesi te poerkohshers JPagesa te kreera nga Shodge g bygas i -
mieresl Fagear
Tetali Pageeave veprimiana & shinyiezims Tetali | git=e pag 8 kryora nga shogerla 4 X1 B35
[Ehuina neno o Cark = | [Prcsesa diferan 10t 1 githe e g 2583, T5
E.Ei-'luh'u [ErESE NG WoDTIMEIria iy s
I-H.u'rm nga shilfa o 2 Skdvews I Oondnaashss |Shayet m ALIT Prodhim AOT z
lriesa v = X
IEI-nr_;a & ablivinem aliguta
fintoresi 1 arbtuar
Ishumarmumrhulllmtnumu @ htees diferen bodallt be githe arketimewe dhe pag -
3,0|Fuss 1 parase nga aithime frandars
s mrdfara nga emetimi | Kapiai Aksonar
Aubslima nie lussdhes ngs peora dhe divide olaigiala [Te ardhara nga huod disns sl peaval shedge i
LErhalatii fgp Insdbnms g persoen che edside Talgaia JFagesa por hat i3 NSPUConed & bonkal & kel
Flaguia gl fhua dw bocede alslgise IIF archura nga hudf dhene indivkd prival, shogen oivale redidenta
Fagnea por ik ohe bondve atsiglaia IF'.i1,||n.u pltl'_'l.l.ﬂ.!rq:l mutiusenel & ekl = krsodd
A | e b nciehime e trj be ler Te ardhora nga sadore flimesh, diidente & paiicas
B gl Bonil o Mkl o g I's mrdhura nga fendera Bankane dhe leira me viene
Ao fmes inancion: JHeps ppuemmorgs sholps akiress et me viems kamb vaboes nleresa
Fﬂmmmmmv T ardbnsral & g 8 ngps Bogars -
I_umunp-lu FaagaETy
|Stsma ot @ Quriitimi JPicteso dleren Sotallt fe glithe arketimeve dhe pag -
IRru:'rmia neto & garioslimit to parase | Eortadif Ba qjithe arkelimevs dha poarg (2,983,750
|ienia & Akuiteten e mm e perudhes JPtesticnes crjmercljons Sz 1 i Pl 3,870,930
lGienesta o ikujdneteva e fond s parhudhue [t gndjen B in ikujEstave ne s hass BRY.180
Sipas bilancit BET.180




100 &) awng &lu @) | ecE | jmrea)

IFEHdEy 3 TRIBT S Juiys 242 SsuounYa BIBN & s adas |

(RURL o maERl D I0NIEE o) uasisTa) sl IBULSY BRI PG BRYEIRG YIRS rAaTa) | e e By

AIEEAL] O [SUOIEYR B RLLGaaTE

{onag s ps lesoed yed) ssaoese v prydey a ehiepwsays)
EdRy ai jsucEye elu j@nouuoye

Ty & pesaT U el & swignBol = upyaygip

B BiEpURdused @ assail | Apyedionan jaynbal yediEdey o RieT s sgeucy osesied ) s & wiyafaia

f=fany 81 BE7|Eujuiy o anjss{l B) [URIBAIY © SEASTR a1 [FUARIEREL USJ) meh 2 WHE Bl terne R ey pegnod sw Egnded sy’ epdey @ EsEEE By iR SR G Bue] o0 R TuRdlE SR BN a1

pgeiLey Baipnuad o) dou sROwry BET UL B
TS0 wbmnd (e B0 BaedysLrO B eEEERy

LBYES0L LZL52 ZLOZPED FGEGL L 000001 BIOT ELLE 99 uoppog

b ¥ {x} X (%) ¥ X SRR 2 3 pTgT
X X JEUCISHE JIETERY | [T
] gianbad o s g
1) () x x IBAISZRI BUp JERLLAC SR &) L) | (LD E 0y
1) x YL BRUBAL ) BAEAIATAL | (W
BJ0l5|| SLiEENITIER & LBAIGER #41 (WIBEEL]
LELGE LELGE BEBUCY Bypraac | BiEld L
{x} (%) ujpuasuoy aelf ) uWjEw0es & aresiny g JLRLEle0 &) ae0
SOERS0. | ZLOZFES %} rogaL (] % 000001 BIOETITE 20 puojopEa,]
OCo0s- DCO05 b ® SUENY IERdEy | agelg
X __K__ Bl B eddazay]
%) x BUOINIE]S SLLIYEBNIAED 8 LSAIBZE BU |WLIISEE] |
HEE- 0 2EA5 RIC[B) SLYSENAap & Ushlazal ol [U|J8jEE] |
] Eueruepapeiented & jaluepirg
X S|EIUCY salpriad | ajau w4
X X i) X {x] x * NN | oo |
1%} ix] [FaEjuoy jeypod au jwiystpd | nya)g
9BERG0L 2RAGS ZL026L0 (x]|a5¥B01 (x) *|000001 CTOE B LE 200 U0k |

WrSTIH 31
WHOINOW
AN AL
LIHLIHEN [ 3uwNu3aHsYd] Livileaanod|  3Ha UHYEIHL  JLUNOISY
| | 3l HHOL LY LS 3 | WS Y
1T¥10L [INE AL WYAHIZIE | vaHazad | Lanoissy | ooued | nviid
A5IHI0OHS 1 SAHINOISHY LY | 30 HINOISHY | T¥ LidwH

A53ANDIrdHE FWINIHS




HARTUESI ADMINISTRATORI

Thanas MARKD Jani WAI{}




